
 
Temeljem članka 21. Statuta Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske 

županije» broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 
2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst)  i  točke VI. Odluke o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2023. godini ("Narodne 
novine" br. 8/2023), Skupština Međimurske županije je na _. sjednici, održanoj _.__. 2023. 
godine, donijela  
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o  prihvaćanju Popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za  2023. godinu 

 
 

 
 

1. Prihvaća se Popis prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za 2023. godinu. 
 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i  
upućuje se Ministarstvu zdravstva Republike Hrvatske na suglasnost. 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 

 
 
 

KLASA: 400-07/22-03/7                                                                                                                             
                                                                                                                  PREDSJEDNIK 
URBROJ:2109-12-23-10 
           
Čakovec, _./_. 2023.                                                    Dragutin Glavina 
 
 
 



DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu

MEĐIMURKSA ŽUPANIJA

Županijska bolnica Čakovec
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2023.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 238.900,00
3 RASHODI POSLOVANJA 238.900,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 238.900,00

Održavanje medicinske opreme 159.265,00

Održavanje nemedicinske opreme 79.635,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 720.250,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 720.250,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      123.000,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 123.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 104.585,00
Spirometar sa metakolinskim testom, Odjel pediijatrija, kom 1 11.365,00

CTG uređaj sa stalkom, Odjel ginekologija, kom 1 7.700,00

Uređaj za radiofrekventnu terapiju,  Odjel fizikalne medicine,         

kom 1
12.620,00

Uređaj za pasivno razgibvanje kuka/koljena, Odjel ortopedije, kom 

2
6.370,00

Grijani krevetić za dječju sobu, Odjel neonatologije- kom 1, Odjel 

rodilište - kom 1
10.785,00

Biomikroskop, Odjel oftalmologije, kom 1 21.235,00

Laboratorijski stolni digestor sa integriranim ormarom, Odjel 

citologije, kom 1
9.290,00

Hladnjak za skladištenje doza krvi 700 l, Odjel transfuziijske 

medicine, kom 1
6.640,00

Plazmaterm, Odjel transfuzijske medicine, kom 1 9.290,00

Tromagitator s inkubatorom za čuvanje koncentrata trombocita, 

Odjel transfuzijske medicine, kom 1
9.290,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…



4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  18.415,00
Parno konvekcijska pećnica (s kolicima), Odsjek za prehranu i 

dijetetiku, kom 1
18.415,00

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  597.250,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 597.250,00

Rekonstrukcija Odjela neurologije 597.250,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 129.988,23
3 RASHODI POSLOVANJA 119.450,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 119.450,00

Održavanje informatičke opreme i programa 119.450,00

...

3238 Računalne usluge 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.538,23
4123 Licence 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 10.538,23

Računala s monitorom, kom 13 (Gastronterologija - kom 1; kirurška 

polikl. - kom 1; Dijetetika i prehrana - kom 2; Bol.ljekarna -kom 1: 

Ginekol. -kom 2; Rodilište -kom 2; Med.biok.lab.-kom 2; Onko i 

hematologija-kom 1, Citologija i patologija -kom 1)
6.835,00

Printeri, kom 13 (Gastronterologija - kom 1; kirurška polikl. - kom 1; 

Dijetetika i prehrana - kom 2; Bol.ljekarna -kom 1: Ginekol. -kom 2; 

Rodilište -kom 2; Med.biok.lab.-kom 2; Onko i hematologija-kom 1, 

Citologija i patologija -kom 1)

3.703,23

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 358.350,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 730.788,23

UKUPNO Županijska bolnica Čakovec 1.089.138,23





DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Dom zdravlja Čakovec
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2023.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00
3 RASHODI POSLOVANJA  0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

...

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 53.752,74
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.752,74

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

…

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      53.752,74
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 40.480,46

4221 Uredska oprema i namještaj 15.926,74
Namještaj za ord. obiteljske medicine u Čakovcu - 1 komplet 7.963,37

Namještaj za ped. ordinaciju u Čakovcu - 1 komplet 7.963,37

4222 Komunikacijska oprema 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 24.553,72
Stomatološka jedinica za dent. ord. Goričan - 1 kom 18.581,19

Autoklav za ord. obit. med. i ped. ord. u Čakovcu - 2 kom. 5.972,53

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00
…

… 

423 Prijevozna sredstva 13.272,28

Vozilo za patronažu - 1 kom. 13.272,28

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00



...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

Otplate kredita 416.884,00
Otplata kredita za izgradnju nove zgrade u Čakovcu 416.884,00

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 4.510,73
3 RASHODI POSLOVANJA 4.510,73

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 4.510,73

Ostale računalne usluge održavanja informatičkih programa 4.510,73

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00
4123 Licence 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 0,00

...

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 4.510,73
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 53.752,74

OTPLATA KREDITA 416.884,00

UKUPNO Dom zdravlja Čakovec 475.147,47



DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Zavod za hitnu medicinu Međimurske županije
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2023.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 80.025,22
3 RASHODI POSLOVANJA 80.025,22

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.636,14
Materijal za održavanje transportnih sredstava ( za potrebe 

autoradione)
6.636,14

...

32252 Auto gume 14.599,51
Gume za vozila hitne medicinske pomoći i djelatnost sanitetskog 

prijevoza-ukupno 96 guma- ljetne i zimske)
14.599,51

...

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 23.568,39
Službena zaštitna odjeća za 120 djelatnika - majice dugi rukav- 

kom 2*120- 240 kom
3.902,06

Majice kratki rukav -120 djelatnika * 2- 240 kom 4.180,77

Hlače ljetne - 36 *2  - djelatnost saniteta - 72 kom 3.234,32

Hlače ljetne- djelatnost HMP - 60 kom 2.695,20

Radna obuća - za 120 djelatnika - 120 kom 9.556,04

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.221,18
Usluge popravka i održavanja medicinske opreme 11.281,44

Usluge tekućeg i inv.  održavanja i građ.objekta 663,61

Usluge tekućeg održavanja prijevoznih sredstava 23.276,13

INVESTICIJSKO ULAGANJE 186.435,73
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 186.435,73

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      172.333,93
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 23.020,77

4221 Uredska oprema i namještaj 15.488,74
Uredska stolica-kom 5 (II. faza adaptacije suterena zgrade Zavoda 

za hitnu mediicnu Međimurske županije)
1.420,13

Stol konferencijski - kom 3 (II. faza adaptacije suterena zgrade 

Zavoda za hitnu mediicnu Međimurske županije)
1.493,13

Složiva konferencijska stolica - kom 24 (II. faza adaptacije suterena 

zgrade Zavoda za hitnu mediicnu Međimurske županije)
7.167,03

Stolić - kom 1(II. faza adaptacije suterena zgrade Zavoda za hitnu 

mediicnu Međimurske županije) 
215,67

Fotelja - kom 2 (II. faza adaptacije suterena zgrade Zavoda za 

hitnu mediicnu Međimurske županije)
929,06

Komoda za spise - kom 4 (II. faza adaptacije suterena zgrade 

Zavoda za hitnu mediicnu Međimurske županije)
530,89



Komoda za spise s vratima- kom 5 (II. faza adaptacije suterena 

zgrade Zavoda za hitnu mediicnu Međimurske županije) 2.737,41

Garderobni ormar metalni Čisto/nečisto - kom 15 (II. faza 

adaptacije suterena zgrade Zavoda za hitnu mediicnu Međimurske 

županije)

995,42

4222 Komunikacijska oprema 3.152,17
Server - poslužitelj za snimanje razgovora, arhiviranje podataka- 

kom 1
2.239,70

NAS sustav- dodatan uređaj za backup podataka - kom 1 912,47

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
0,00

0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.654,46
Baterije za defibrilator LP 15 - kom 3 796,34

SET Udlage -kom 1 398,17

Vakuum madrac-kom 1 1.459,95

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 1.327,23
UPS sustav - za neprekidno napajanje za komunikacijsku opreme- 

kom 1
1.327,23

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  398,17
Boce za kisik-kom 3 398,17

… 

423 Prijevozna sredstva 149.313,16
Cestovno vozilo za djelatnost sanitetskog prijevoza - kom 1 56.407,19

Cestovno vozilo za djelatnost izvanbolničke hitne medicine  za 

prijevoz hitnih pacijenata - kom 1, sjedište Čakovec
92.905,97

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  14.101,80
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 14.101,80

Izrada , dobava segmentne  pomične staklene stijene  - II faza 

adaptacije suterena zgrade 
14.101,80

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 25.529,23
3 RASHODI POSLOVANJA 15.329,48

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.329,48

Održavanje računovodstvenog programa 1.592,67

Održavanje informatičkog sustava 2.389,01

Održavanje medicinskog programa E-hitna i E-sanitet 7.963,37

Održavanje sustava navigacije vozila- tetra sustav 2.687,64

Održavanje sustava evidencije radnog vremena i održ.sustava 

tehničke zaštite
696,79



3238 Računalne usluge 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.199,75
4123 Licence 3.795,87

MS Office - 2 kom 570,71

Sustav Awaya - nadogradnja komunikacija sa ispostavama - kom 1 2.919,90

Licenca za server i NAS sustav - kom 1 305,26

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 6.403,88

Monitor - 2 kom 497,71

Printeri - kom 3 1.393,59

Računala- kom 6 4.512,58

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 95.354,70
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 196.635,48

UKUPNO Zavod za hitnu medicinu MŽ 291.990,18



DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Zavod za javno zdravstvo Međimurske županije
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2023.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.605,95
3 RASHODI POSLOVANJA 1.605,95

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.605,95

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme/vozila/ostalo 1.605,95

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 3.981,68
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.981,68

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      3.981,68
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 3.981,68

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 3.981,68
Transportni hladnjak-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 1.327,23

Pregledna lampa-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 1.327,23

Set pipeta -1 komplet/dj.kliničke mikrobiologije 1.327,22

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00
…

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...



452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 47.501,49
3 RASHODI POSLOVANJA 34.507,93

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.981,68

Usluge održavanja računalne opreme 3.981,68

...

3238 Računalne usluge 30.526,25

Održavanje aplikativne programske podrške 30.526,25

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.993,56
4123 Licence 2.176,65

MC office-8 kom 1.433,41

antivirusni program ESET - 70 kom 743,24

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 10.816,91

Računalo-9 kom /dj. za epidemiologiju,dj.kliničke mikrobiologije, dj. 

za mentalno zdravlje
7.963,37

Monitor-5 kom/dj. za epidemiologiju,dj.kliničke mikrobiologije, dj. za 

mentalno zdravlje
995,42

Multifunkcijski pisač-2 kom/dj. za mentalno zdravlje 530,89

Skener-5 kom/dj.školske medicine, dj.za mentalno zdravlje 1.327,23

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 36.113,88
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 16.975,24

UKUPNO Zavod za javno zdravstvo MŽ 53.089,12



DEC 2023. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2023. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Račun iz 
Rač. plana Vrsta ulaganja opisno Plan 2023.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 320.531,17
3 RASHODI POSLOVANJA 320.531,17

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.636,14

32252 Auto gume 14.599,51

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 23.568,39

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 275.727,13

INVESTICIJSKO ULAGANJE 964.420,15
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 964.420,15

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            353.068,35
421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 190.482,91

4221 Uredska oprema i namještaj 31.415,48

4222 Komunikacijska oprema 3.152,17

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 135.774,86

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 1.327,23

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 18.813,17

423 Prijevozna sredstva 162.585,44

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  611.351,80
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 611.351,80

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

Otplate kredita 416.884,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 207.529,68
3 RASHODI POSLOVANJA 173.798,14

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 138.761,16

3238 Računalne usluge 35.036,98

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.731,54
4123 Licence 5.972,52

42211 Računala i računalna oprema 27.759,02

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 494.329,31
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 998.151,69

OTPLATA KREDITA 416.884,00

SVEUKUPNO Međimurska županija 1.909.365,00


